

## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ

04 июля 2019 года

**№** 74-1

## с.Верхнеяркеево

О регистрации уполномоченных представителей Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченных представителей Башкортостанского регионального отделения политической партии ЛДПР на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года, в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, РЕШИЛА:

- 1.1.Зарегистрировать Асмандиарову Венеру Фанавиевну уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.2.Зарегистрировать Васинкину Ирину Леонидовну уполномоченным представителем объединения избирательного Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Илишевский район Андреевский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.3.Зарегистрировать Мифтахову Венеру Варихановну уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.4.Зарегистрировать Латыпову Рузилю Гамиловну уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.5.Зарегистрировать Нафикова Тагиряна Муллануровича уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения

Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.

- 1.6.Зарегистрировать Шамратову Алию Ангамовну уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.7.Зарегистрировать Назарову Лену Миргаязовну уполномоченным избирательного объединения Башкортостанского представителем регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения муниципального района Илишевский район Итеевский сельсовет Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.8.Зарегистрировать Хамадиярова Ильгиза Фнусовича уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.9.Зарегистрировать Гарееву Зениру Забировну уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.10.Зарегистрировать Баязитова Фаниса Мугтасимовича уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.11.Зарегистрировать Флюровну Ямалиеву Залию уполномоченным избирательного Башкортостанского представителем объединения регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения муниципального района Илишевский сельсовет район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.12.Зарегистрировать Сулейманова Винера Ревенеровича уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.13.Зарегистрировать Хайрутдинову Алису Шайхнуровну уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Сюльтинский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.14.Зарегистрировать Гилемханова Айдара Анваровича уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Урметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.15.Зарегистрировать Азигамова Даниса Даниловича уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.

- 1.16.Зарегистрировать Саетгалиева Фаниса Александровича уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.17.Зарегистрировать Сибагатуллина Рамиля Марксовича уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения Ябалаковский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
- 1.18.Зарегистрировать Маганабиеву Гульнару Ульфатовну уполномоченным избирательного объединения Башкортостанского представителем регионального отделения Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета сельского поселения сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.
  - 2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной избирательной комиссии

В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Ч.Р.Хакимова